Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 542/2019

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal providências em relação ao cruzamento da pista marginal com viaduto de transposição da Rodovia SP-304.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que providências em relação ao cruzamento da pista marginal com viaduto de transposição da Rodovia SP-304, em frente à portaria da Unidade Distrito (Indústria Romi) local de frequentes acidentes, em nosso Município.

Justificativa:

Os dirigentes da referida indústria, procuraram este vereador cobrando providências no sentido de coibir acidentes em frente à portaria da Unidade Distrito (Indústria Romi).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de fevereiro de 2019.

FELIPE SANCHES
-Vereador-

c1fdb1e7-ecc9-4f04-8370-ee38fa2b1af0.png
PROTOCOLO 1061/2019 - 14/02/2019 15:26

image1.jpeg

image10.jpeg